Modo de Disputa  Aberto/Fechado       

Intervalo mínimo de diferença de 
valores ou percentuais entre os lances 

1% 

Benefícios ME/EPP  Sim. Vide condições no Edital e Termo de Referência 

Garantia de proposta  

(art. 58 da Lei 14.133/2021) 
 Não 

Valor Estimado 
R$ 577.802,84 (quinhentos e setenta e sete mil, oitocentos e 
dois reais e oitenta e quatro centavos) 

Sistema Eletrônico http://comprasbr.com.br  

Locais em que serão divulgadas 
informações sobre o certame 

PNCP e Jornal Oficial do Município  

Pedidos de esclarecimentos e 
impugnações 

Exclusivamente na plataforma do Comprasbr